
負債の部
科     目

【流動負債】
支払手形
買掛金
未払金
未払法人税等
未払消費税
預り金

【固定負債】
長期借入金
退職給与引当金
役員退職慰労引当金
負債の部合計

金     額
】【 270,229,846

31,140,373
192,907,686
33,137,786
1,755,200
8,132,500
3,156,301

】【 93,896,070
56,000,000
27,803,070
10,093,000
364,125,916

構成比
29.4
3.4
21.0
3.6
0.2
0.9
0.3
10.2
6.1
3.0
1.1
39.7

純資産の部
科     目

【株主資本】
【資本金】
【利益剰余金】
利益準備金

（その他利益剰余金）
別途積立金
繰越利益剰余金

純資産の部合計
負債・純資産の部合計

金     額
554,062,332】【
36,000,000】【
518,062,332】【
10,000,000
508,062,332）（
320,000,000
188,062,332

554,062,332
918,188,248

構成比
60.3
3.9
56.4
1.1
55.3
34.9
20.5

60.3
100.0

科     目
資産の部

【流動資産】
現金
当座預金
普通預金
定期預金
受取手形
売掛金
未収入金
製  品
主材料
仕掛品
前払費用
立替金
仮払金
貸倒引当金

【固定資産】
（有形固定資産）
建  物
建物付属設備
構築物
機械装置
車両運搬具
工具器具備品
一括償却資産
土  地

（無形固定資産）
電話加入権
ソフトウェア

（投資その他の資産）
出資金
敷  金

【繰延資産】
預託金
繰延資産
資産の部合計

金     額
569,113,734】【

568,775
259,683,262
30,068,562
29,113,698
23,474,879
111,104,536

550,990
79,598,350
24,141,414
7,039,675
4,171,330
478,263
49,000

△929,000
348,551,318】【
336,210,426）（
39,359,895
19,394,851
1,486,560
74,158,854
4,459,655
1,801,924
3,529,143

192,019,544
1,390,892）（
490,138
900,754

10,950,000）（
9,950,000
1,000,000
523,196】【
18,260
504,936

918,188,248

構成比
62.0
0.1
28.3
3.3
3.2
2.6
12.1
0.1
8.7
2.6
0.8
0.5
0.1
0.0
-0.1
38.0
36.6
4.3
2.1
0.2
8.1
0.5
0.2
0.4
20.9
0.2
0.1
0.1
1.2
1.1
0.1
0.1
0.0
0.1

100.0

(単位：円)
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